

Årsredovisning

för

H2 Health Hub AB

559041-1673

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Beatus, Verkställande direktör
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för H2 Health Hub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

H2 Health Hub AB Startades 2015-12-14 och erbjuder i huvudsak små och medelstora bolag medlemskap innefattande tillgång till digitala och fysiska mötesplatser, seminarier, arbetsplatser samt nätverk för kompetensutveckling, bedriva kapitalanskaffning, konsulttjänster inom affärsutveckling samt därmed förenlig verksamhet inom hälsoområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vår organisation genomgått en omstrukturering av verksamheten för att anpassa oss till de förändrade marknadsförutsättningarna och möta behoven hos våra medlemmar på ett mer flexibelt och kostnadseffektivt sätt. Denna omstrukturering innefattade utflytt från våra tidigare lokaler och en övergång till en modell baserad på communitymedlemskap och tjänster till medlemmar.

Som ett resultat av denna omstrukturering har vi märkt en minskning av intäkterna under räkenskapsåret, vilket har påverkat vår ekonomiska prestation negativt. Intäkterna har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket delvis kan tillskrivas övergången till vår nya affärsmodell.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	943	1 888	3 837	7 153
Resultat efter finansiella poster	164	54	-7	379
Soliditet (%)	87	46	21	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 424	39 581	466 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 581	-39 581	0
Årets resultat			89 539	89 539
Belopp vid årets utgång	50 000	416 005	89 539	555 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	416 004
årets vinst	89 539
	505 543
disponeras så att	
i ny räkning överföres	505 543
	505 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		942 754	1 887 805
Övriga rörelseintäkter		288 100	7 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 854	1 895 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-255 502	-264 562
Övriga externa kostnader		-425 596	-835 241
Personalkostnader	2	-237 983	-665 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 228	-75 120
Övriga rörelsekostnader		-138 541	0
Summa rörelsekostnader		-1 066 850	-1 840 315
Rörelseresultat		164 004	54 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-520
Summa finansiella poster		-199	-520
Resultat efter finansiella poster		163 805	54 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		118 805	54 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 266	-14 665
Årets resultat		89 539	39 581

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 323
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	95 446
Summa materiella anläggningstillgångar		0	147 769

Summa anläggningstillgångar 0 147 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	77 990
Fordringar hos koncernföretag		172 403	52 403
Övriga fordringar		372 372	53 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	229 047
Summa kortfristiga fordringar		544 775	412 952

Kassa och bank

Kassa och bank		223 634	630 480
Summa kassa och bank		223 634	630 480
Summa omsättningstillgångar		768 409	1 043 432

SUMMA TILLGÅNGAR 768 409 1 191 201

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		416 004	376 423
Årets resultat		89 539	39 581
Summa fritt eget kapital		505 543	416 004
Summa eget kapital		555 543	466 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	100 000
Summa obeskattade reserver		145 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 401	231 529
Skatteskulder		8 666	0
Övriga skulder		20 798	33 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 001	360 497
Summa kortfristiga skulder		67 866	625 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		768 409	1 191 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 477	497 477
Försäljningar/utrangeringar	-497 477	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	497 477
Ingående avskrivningar	-445 154	-389 847
Försäljningar/utrangeringar	445 154	
Årets avskrivningar	0	-55 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-445 154
Utgående redovisat värde	0	52 323

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 144	198 144
Försäljningar/utrangeringar	-198 144	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	198 144
Ingående avskrivningar	-102 698	-82 884
Försäljningar/utrangeringar	102 698	
Årets avskrivningar	0	-19 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-102 698
Utgående redovisat värde	0	95 446

Stockholm 2023-06-28

Paul Beatus

Paul Beatus

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Fredrik From

Fredrik From

Godkänd revisor
